様式第88（第96条関係）

特定計量器輸入事業者報告書

令和　　年　　月　　日

　栃木県知事　福田　富一　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　報告者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び法人に
あっては代表者の氏名

計量法施行規則第96条の規定により、次のとおり報告します。

	計量法施行令第14条に規定
する特定計量器の種類
	輸 入 数 量
	主 な 輸 入 国 名

	担当者名

	電話番号

備考
　１　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

（記載例）

様式第88（第96条関係）

特定計量器輸入事業者報告書

令和　　年　　月　　日

　栃木県知事　福田　富一　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　報告者　住所 ○○県○○市○○町1丁目2番地3号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び法人に  ○○株式会社
あっては代表者の氏名　　計量　太郎

計量法施行規則第96条の規定により、次のとおり報告します。

	計量法施行令第14条に規定
する特定計量器の種類
	輸 入 数 量
	主 な 輸 入 国 名

	電気式はかり
	10000
	○○△△国

	担当者名
	計量　次郎
	電話番号
	000-000-0000

備考
　１　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。